
13. 

CAMINOS DEL OESTE S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE 

Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.526.037 

ESTADO DE RESULTADOS por el ejercicio finalizado el 31 de marzo de 1999, 

comparativo con el ejercicio anterior. 

31.03.99 
	

31.03.98 

Ingresos por Explotación de Obra y 
Prestación de Servicios 	 39.081.015,84 

	
35.639.760,78 

Costos de Explotación de Obras y 

Prestación de Servidos (Anexo V) 
	

(34.654.809,57) 	(30.858.862,06) 

Ganancia Bruta 

Gastos de Administración (Anexo \/) 

Resultados Financieros y por Tenencia 

Otros ingresos 

Ganancia antes de impuestos 

Impuesto a las Ganancias 

4.426.206,27 

(1.758.774,45) 

(599.850,00) 

2.598.573,47 

(1.542.907,83) 

4.780.898,72 

(2173.263,78) 

(2.438.802,54) 

830.671,70 

(973.894,43) 

530.991,65 	 661.839,30 

Ganancia (Pérdida) del Ejercicio 	 1.055.665,64 	(143.222,73) 

Las Notas 1 a 10 y  los Anexos la Vi que se acompañan forman parte integrante de estos 
estados. 

El Informe del Auditor se extiende en documento apañe. 
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